ont tous au nom du proviseur du
Lycée salué l'ONG donateur
pour cette infrastructure qui va
accueillir déjà le 15 mai les can-
didats pour le compte de l'exa-
men du probatoire.

Rappelons que ce projet a
été financé par Qatar Charity,
partenaire de l'ONG AOIB à un
coût total de cinquante-quatre
millions deux cent trente-cinq
francs (54.000.235) CFA.

Kahf DJOBO 

L'ONG  AOIB  inaugure  3  bâtiments  scolaires
et  6  forages  dans  les  Lacs1  et  dans  le  Yoto

Education et accès à l'eau potable :

Une vue des deux ouvrages réalisés par l’ong AOIB

RReettoouurr  ssuurr  lleess  nnoouuvveelllleess  ddiissppoossiittiioonnss  dduu  ggoouuvveerrnneemmeenntt